

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

10 OKΠΟ

10 OKTO

10 OKTIO

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Премимум"
Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Степанов Иван Николаевич
Стройка - МКД по ул. Первомайская, 11, г. Хабаровск
Объект - МКД по ул. Первомайская, 11, г. Хабаровск

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	12.10.2017	01.10.2017	31.10.2017

AKT

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2017 г.

Смета №, Ремонт кровли кв.48 МКД по ул. Первомайская, 11, г. Хабаровск

Основание - дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 55,349 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 11,673 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 59,17 чел.час

Номер		Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з	Т/з мех. (на ед./ всего)
по порядку	поз. по смете				Всего	В том числе			Всего	В том числе						
						Осн./Зп	Эк.Маш.	Зп/Мех.		Осн./Зп	Эк.Маш.	Зп/Мех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Раздел 1.																

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕР13-06-004-01 Постанов л.Губерна т.Хабар.к рая от 09.10.10 №119	Обеспыливание поверхности	1 м2 обеспылива емой поверхности		89	1.44	1.13	0.31	128	101	27		0.1 8.9	
2	2	ТЕР58-7-1 И2-Грунт Госстроя от 07.11.13 №418/ГС	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой. Битумными составами с заменой 1 слоя $4298.64 = 5210.79 - 0.15 \times 17.17 \cdot 0.7 \times 105.22 - 119 \times 7.82$	100 м2 покрытия	0.04 4 / 100	4298.64	258.81	25.45		172	10	1		22.35 0.89	0.15 0.01
3	3	п.райс	Линолеум	м2		5	94			470					
4	4	ТЕРм40-01-002-22 Постанов л.Губерна т.Хабар.к рая от 09.10.10 №119	Вертикальное перемещение на высоту до 20 м $266.44 = 340.91 - 0.59 \times 117.19 - 5.33 \times 1.00$	10 т	0.1 7/10	266.44	266.44			27	27			24.2 2.42	0.59 0.05
5	5	ТЕРм40-01-001-01 Постанов л.Губерна т.Хабар.к рая от 09.10.10 №119	Горизонтальное перемещение $69.83 = 107.03 - 0.15 \times 219.80 - 0.15 \times 19.86 - 1.4 \times 1.00$	10 т	0.1 3/10	69.83	69.83			7	7			6.76 0.68	0.3 0.03
6	6	ТССЦм01-01-01-041 Грунт Минстроя Росси от 14.03.14 №97/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1	52.73	52.73			53	53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
7	7	ТСЦип03-02-01-010 Грузы Мунистроя Росси от 14.03.14 №97/лр	Перевозка строительных грузов бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т. на расстояние до 10 км I класс груза	1 т груза		1	26,54		26,54	27		27			
8	8	ТЕР12-01-007-11 И2-Грузы Госстрой от 07.11.13 №418/ГС	Комплекс работ по наплавлению рулонным материалом для зданий шириной от 12 до 24 метров: в один слой $2\ 277,36 = 14\ 831,25 \cdot 0,71 \cdot 100 \cdot 17 \cdot 0,08 \cdot 130,57 \cdot 0,12 \cdot 105,32 \cdot 0,00734 \cdot 8\ 390,83 \cdot 0,137 \cdot 19\ 625,97 \cdot 164 \cdot 60,12$	100 м2 кровли		0,89 69 / 100	2277,36	602,16	21,34	2027	536	19		52 46,28	0,79 0,7
9	9	прайс	Унифлекс	м2		106	152			16112					
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										34155	11673	502		59,17	0,8
Накладные расходы										9733					
Сметная прибыль										5023					
Итого по акту:															
Итого по позициям, введенным в цены 2001г.										32329				59,17	0,8
Итого по позициям, введенным в текущих ценах										16582					
Итого										48911				59,17	0,8
В том числе:															
Материалы										21980					
Машины и механизмы										502					
ФОТ										11673					
Накладные расходы										9733					
Сметная прибыль										5023					
Составление сметной документации 4%										1956					
ВСЕГО по акту										55349				59,17	0,8

Сдал: _____ Директор Степанов И.Н.

(должность, подпись, расшифровка)

Принял: _____ Ген директор Рыбникова О.С.

(должность, подпись, расшифровка)

